

Till
Kommunfullmäktige
Kommunstyrelsen

Skinnskattebergs kommun

2017-04-11

Dnr. 2017.0592.007

Rapport från kommunrevisorerna

Kommunrevisorerna i Skinnskattebergs kommun har granskat kommunens årsredovisning för år 2016.

Vår bedömning är att årsbokslutet, årsredovisningen och den sammanställda redovisningen för år 2016 i allt väsentligt har upprättats enligt lagen om kommunal redovisning och i enlighet med de rekommendationer som lämnats från Rådet för kommunal redovisning. Resultaträkningen och balansräkningen för kommunen och koncernen bedöms ge en rättvisande bild av årets resultat och den ekonomiska ställningen vid årets slut.

Kommunen redovisar ett positivt resultat på 21,8 mkr för 2016 vilket är 17,5 mkr högre än budgeterat.

Nettokostnaderna har ökat med 9,3 % och skatteintäkter och bidragsintäkter har ökat med 13,5 % jämfört med föregående år. Totala nettokostnader 2016 blev 3,3 mkr högre än budgeterat. Utfallet av skatteintäkter och generella statsbidrag blev 20,0 mkr högre än budget vilket i huvudsak beror på det tillfälliga stödet för ökat flyktingmottagande.

Vi delar kommunledningens uppfattning att balanskravet har uppfyllts för år 2016. En avsättning till resultatutjämningsfond, RUR, är föreslagen på 6,2 mkr.

Enligt bestämmelser i kommunallagen (KL) ska fullmäktige i budgeten ange finansiella mål och verksamhetsmål som har betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorerna ska bedöma om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de av fullmäktige beslutade målen för den ekonomiska förvaltningen.

I den av fullmäktige fastställda budgeten för 2016 finns inte klart definierat vilka som är kommunens finansiella målsättningar. Det framgår att resultatet ska ge ett överskott/ökning av eget kapital med 1,5 % av skatteintäkter och utjämningsbidrag årligen. Detta mål är uppfyllt då årets överskott utgör 8,3 % av skatteintäkter och generella statsbidrag.

För 2016 finns sju stycken verksamhetsmässiga mål. Det är viktigt att kommunen fortsätter utvecklingsarbetet med de verksamhetsmässiga målen och utvecklar målstyrningsmodellen med mer mätbara mål.

För revisorerna i Skinnskattebergs kommun



Henry Bäck
Revisionens ordförande

Kontrasigneras



Anders Nordenbris
Kommunrevisor